PORTARIA N° 565, DE 21 DE MAIO pE 2012

W
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - UNIRIO

o Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro -
UNIRIO, usando das atribuições que lhe confere o artigo 21, incisos XIV e
XVIII do Regimento Geral, de acordo com o Memorando AC n° 06312012,
RESOLVE:

Ali. 1° Designar SONIA HELENA DA COSTA KAMINITZ,
Professora Adjunta, Diretora do Arquivo Central; OSNIR CLAUDIANO
DA SILVA JUNIOR, Professor Associado, Escola de Enfermagem;
MÁRCIA VALÉRIA DA SILVA DE BRITO COSTA, Bibliotecário-
Documentalista, Diretora da Biblioteca Central; DÉBORA LACS SICHEL,
Professora Assistente, Escola de Ciências Jurídicas; e PAULINA
APARECIDA MARQUES VIEIRA ALBUQUERQUE, Arquivista, para
sob a presidência da primeira, constituírem a Comissão Permanente de
Avaliação de Documentos desta Universidade.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogada a Portaria n?
68, de 01/02/2010.

\f~,,' J
-0vV\... ~ ~,A.•",--,

Luiz Pe ro San Gil Ju
Reitor